

## TERMO DE RECEBIMENTO DE AMOSTRAS

Cariré, 09 de Julho de 2024.

Atestamos, para fins de comprovação junto ao certame licitatório de que o pregão eletrônico nº 010/2024/DIV-PE, que a empresa **JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP inscrita no CNPJ: 11.049.892/0001-31**, apresentou os itens solicitados no almoxarifado da Prefeitura Municipal de Cariré-CE para análise, às 14:30. Os itens em questão são referentes a diligência realizada tendo em vista o Pregão eletrônico supracitado, tendo como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE**, apresentou a amostra dos produtos abaixo relacionados, com a respectiva avaliação:

### LOTE 01 – PRODUTOS DE COPA E COZINHA

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	AGUA SANITARIA (EMB.2 LITROS)	1365,0	AGEX	R\$ 6,40	R\$ 8.736,00
56	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200	1171,0	UP KIDS	R\$ 16,40	R\$ 19.204,40
65	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	937,0	AGEX	R\$ 9,50	R\$ 8.901,50
67	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML)	11724,0	FC OLIVEIRA	R\$ 3,25	R\$ 38.103,00
68	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	3824,0	AGEX	R\$ 25,00	R\$ 95.600,00
89	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 U	391,0	PANDA	R\$ 32,50	R\$ 12.707,50
90	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 U	391,0	PANDA	R\$ 39,80	R\$ 15.561,80
111	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO- LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO	1306,0	IMBAT	R\$ 15,00	R\$ 19.590,00
113	MANGUEIRA 3/4 GROSSA 50 M	391,0	PLASTMAN	R\$ 245,00	R\$ 95.795,00
124	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRAMED. A PARTIR DE 30X30CM	1300,0	PRIMEPRO	R\$ 14,80	R\$ 19.240,00
126	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MÍNIMO)	8193,0	UNIAO TEXTIL	R\$ 6,30	R\$ 51.615,90
128	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M (-) - PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M ( )	19839,0	PIMPO	R\$ 6,00	R\$ 119.034,00
129	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)- PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED.	5014,0	ENXUTTA	R\$ 11,75	R\$ 58.914,50

	22X20CM (EMB 2 UND)				
135	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS - 45G45G	586,0	BABYMED	R\$ 17,00	R\$ 9.962,00
155	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)- SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTAD	1570,0	MAMU BABY	R\$ 20,80	R\$ 32.656,00
163	SHAMPOO INFANTIL 250 M	1170,0	AQUA KIDS	R\$ 19,40	R\$ 22.698,00
166	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80C	399,0	LUFAMAR	R\$ 22,40	R\$ 8.937,60
168	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M- VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20	195,0	CRISTAL	R\$ 21,00	R\$ 4.095,00
170	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO- VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	727,0	PRIME	R\$ 21,70	R\$ 15.775,90
173	AROMATIZADOR DE AMBIENTE REFIL 1 LITRO - ALFAZEM	9,0	VAMIG	R\$ 90,00	R\$ 810,00
174	AROMATIZADOR DE AMBIENTE REFIL 1 LITRO - ALECRIM- AROMATIZADOR DE AMBIENTE REFIL 1 LITRO - ALECRIM	9,0	VAMIG	R\$ 90,00	R\$ 810,00
181	SABÃO EM PÓ 2KG	485,0	Uzzilim	R\$ 18,30	R\$ 185,64
184	ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 kg- ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 k	29,0	MERCATEX	R\$ 19,45	R\$ 564,05

LOTE 04 - PRODUTOS DE COPA E COZINHA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITRO	5,0	NACIONAL ALUMINIO	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00

*Samara Jane Tomaz Teles*

**SAMARA JANE TOMAZ TELES**

*Hoana da S. Pereira Rodrigues*

**HOZANA DA SILVA PEREIRA RODRIGUES**

*Maiara Moreira Lucas*

**MAIARA MOREIRA LUCAS**

